
Ogłoszenie nr 500049371-N-2018 z dnia 07-03-2018 r. 
Gmina Gołdap: opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi gminnej Gieraliszki – Główka .

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 515233-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Gołdap, Krajowy numer identyfikacyjny 79067123100000, ul. Plac Zwycięstwa  14, 19500   Gołdap, woj. warmińsko-
mazurskie, państwo Polska, tel. 876 156 000, e-mail jolanta.sztabinska@goldap.pl, faks 876 150 800. 
Adres strony internetowej (url): www.goldap.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi gminnej Gieraliszki – Główka . 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WiK ZP-271.6.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny 
produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest: - opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy oraz rozbudowy drogi gminnej Gieraliszki – 
Główka o długości około 1200 mb. Przebieg drogi zgodnie z załącznikiem nr 9 do SIWZ, Dokumentacja projektowa winna 
obejmować: przebudowę jezdni: jezdnia o nawierzchni żwirowej szer 5,0 m wraz z poboczem gruntowym do szer 0,5 m oraz 
odwodnieniem w postaci rowów przebudowę przepustów poprzecznych oraz zjazdów. W skład opracowania wchodzi opracowanie: 
a) projektu budowlanego w 4 egz. , b) projektu wykonawczego w 2 egz., c) specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 
budowlanych w 1 egz., d) kosztorysu ofertowego dla celów przetargowych w 1 egz., e) przedmiaru robót w 1 egz., f) projekt stałej 
organizacji ruchu w 6 egz., g) kosztorysu inwestorskiego w 1 egz. Pozycje od a do g należy również złożyć w formie elektronicznej 
na nośniku CD lub DVD w formie zapisu pdf do publikacji i rozpowszechniania zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych 
oraz realizacji zadań własnych. Dokumentację budowlaną i wykonawczą należy sporządzić zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa, w szczególności zgodnie z: 1. Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj.: Dz.U. z 2017 r., poz. 1332) 2. 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego ( 
tj. Dz.U.z 2012 Nr poz. 462 z późn. zm.) 3. Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 
programu funkcjonalno - użytkowego (tj Dz.U. z 2013, poz. 2072 z późn. zm.) 4. Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 
maja 2004 r. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac 
projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno- użytkowym (Dz.U. Nr 130, 
poz 1389). Wykonawca we własnym zakresie pozyska mapy niezbędne do celów wykonania dokumentacji projektowej. Przedmiot 
zamówienia obejmuje również pełnienie nadzoru autorskiego i inwestorskiego nad realizacją inwestycji w oparciu o wykonaną 
dokumentację. Zakres nadzoru autorskiego Wykonawcy obejmuje czynności wynikające z treści ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku - 
Prawo budowlane (tj.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1332 ze zm.). Przewidywany termin realizacji robót budowlanych kwiecień 2018 r. - 
grudzień 2018 r. W przypadku przesunięcia terminu realizacji robót budowlanych, Wykonawca zobowiązuje się do pełnienia nadzoru 
autorskiego w nowym terminie realizacji. W ramach sprawowania nadzoru autorskiego Wykonawca zobowiązuje się do 
wykonywania następujących czynności: 1. kontrolowanie zgodności prowadzonych prac z dokumentacją projektową, 
obowiązującymi przepisami prawa i normami, 2. wyjaśnienie wątpliwości dotyczących projektu budowlanego i wykonawczego oraz 
zawartych w nim rozwiązań oraz ewentualne uzupełnienie szczegółów dokumentacji projektowej, 3. uzgadnianie z Zamawiającym i 
wykonawcą robót możliwości wprowadzenia rozwiązań zamiennych w stosunku do przewidzianych w dokumentacji projektowej w 
odniesieniu do materiałów i konstrukcji oraz rozwiązań technicznych i technologicznych, 4. nadzorowanie, aby zakres 
wprowadzonych zmian nie spowodował istotnej zmiany zatwierdzonego projektu budowlanego, 5. udział w komisjach i naradach 
technicznych organizowanych przez Zamawiającego, uczestnictwo w odbiorach robót zanikających oraz odbiorze końcowym robót, 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 71320000-7

Dodatkowe kody CPV: 71322200-1, 71248000-8 
SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/03/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 16260.16 
Waluta 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: STREETWISE Tomasz Rykowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Dobrzyń 23 
Kod pocztowy: 13-100 
Miejscowość: Nidzica 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 15990 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 15990 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 29750 
Waluta: pl 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z 
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z 
przepisami. 
 


